1398 N ^o CCCXXXII. Ordonnance concernant le rachat des fondations pies	133
1398 „ CCCXXXIII. Au sujet de l'exemption des péages de Wangen, de Bleichenbach et de Herzo- genbüchsée	134
1399 „ CCCXXXIV. La ville de Buren élève diverses prétentions	136
1399 „ CCCXXXV. Quittance pour les prétentions de la ville de Buren	139
1399 „ CCCXXXVI. Nouvelles garanties données par les cautions de la Savoie	141
1399 „ CCCXXXVII. Première procédure instruite contre quelques Fribourgeois, accusés d'hé- résie	144
1398 Confirmation des franchises de la ville de Fri- bourg, par Léopold, duc d'Autriche	179
1400 Règlement pour les bouchers	182
1307 Rachat et quittance de 60 sols de cens donnés à l'hôpital de Fribourg, par Pierre Risse, ré- servés dans la donation faite à Hauterive	189

RECUEIL DIPLOMATIQUE.

CCLXXXIII.

Ordre de la comtesse de Savoie de se conformer
au traité passé avec Fribourg.

A^o 1386.

Archives cantonales. — Affaires de Savoie, n^o 283.

Nos Bona de Borbonio Comitissa, Et Amadeus ejus genitus Comes Sabaudie... Dilectis Ballivis, Advocatis, et Judicibus Vuaudi, Chablaisii, Gebenensii, Fucignii, Castelanisque, et aliis Officiariis nostris ballivatuum, et locorum nostrorum predictorum eorumque loca tenentibus, presentibus et futuris, ad quos presentes nostræ litteræ pervenerint salutem. Cum alligantias, unionem, et confederationes olim factas, inter bone memorie Illustrum Principem, Dominum Amadeum Comitem Sabaudie, Dominum Consortem et genitorem nostrum quondam carissimum, ex una parte, Et amicos nostros carissimos Scultetum, Consules et Commune hominum

de Friburgo ex altera... Volumus ipsis amicis et confederatis nostris carissimis, per quoscunque officarios amicos fideles, homines et subditos nostros, firmiter et inviolabiliter observari, prout et quemadmodum continentur et declarantur, in litteris tam a dicto quondam Domino Consorte et genitore nostro carissimo, quam dictis Friburgensibus, emanatis, eorumque sigillis sigillatis in pendent. Propterea Vobis et Vestrum singulis expressius tenore presentium precipimus et mandamus, sic volentes, quatenus dictas alligantias unionem, confederationes et pacta, attendatis, teneatis, et firmiter ac inviolabiliter observetis attendique teneri, et observari de cetero et ab hinc in antea faciatis juxta ipsarum continentiam atque formam. Et si forsitan per vos, vel alterum vestrum, quidquam tacite vel expresse, factum fuerit in adversum, aut per nos vel alterum nostrum, scienter vel ignoranter alicui, vel aliquibus, date vel concessa fuerint littere dictis alligantiis, pactionibus, unioni et confederationibus adversate, ipsas litteras, et effectum earum, ex nostra certa scientia serie presentium revocamus, esseque de cetero volumus nullius efficacitatis et momenti. In quorum testimonium sigilla nostra duximus presentibus apponenda. Datum Rippalie die XIX Maji. Anno Domini Millesimo CCCLXXXVI.